
BMa SEM 
9 rue Duquesne 
CS 23821 
29238 BREST Cedex 2 
Tél. 02 98 47 83 00 
www.brest-bma.fr 
contacts@brest-bma.fr 

SAEM au capital de 950 000 € 

Siret n° 49098247700039 

APE 4110 C 

RCS Brest 490 982 477 

TVA intracommunautaire : 

N° FR 18490982477 

 

  

Fiche option - réservation 
 
NOM : PRENOM : 
NOM : PRENOM : 
ADRESSE : 
TELEPHONE : 
COURRIEL : 

 
       *   Lot disponible sous conditions de ressources 
     **  Terrain avec un blockhaus 

Lot Surface (m2) * Prix (€TTC) Choix 1 Choix 2 Choix 3 Choix 4

PO-01*

PO-02*

PO-03*

PO-04 477 102 000 €

PO-05

PO-06

PO-07

PO-08

PO-09

PO-10

PO-11*

PO-12

PO-13*

PO-14*

PO-15

PO-16

PO-17

PO-18

PO-19

PO-20

PO-21*

PO-22*

PO-23

PO-24

PO-25

PO-26

PO-27

PO-28

PO-29

PO-30

PO-31

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Déjà réservé

Vendu

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Vendu

Vendu

Déjà réservé

Sous compromis

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Déjà réservé

Vendu

Sous compromis
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Fait à : ………………………………………………………………….. Le : ……………………………………………………………. 
 
 
Signature : 
 
 

       *   Lot disponible sous conditions de ressources 
     **  Terrain avec un blockhaus 

 

Lot Surface (m2) * Prix (€TTC) Choix 1 Choix 2 Choix 3 Choix 4

PO-32

PO-33

PO-34

PO-35

PO-36

PO-37

PO-38 610 143 000 €

PO-39 564 133 000 €

PO-40 558 131 000 €

PO-41 547 128 000 €

PO-42**

PO-43

PO-44

PO-45

PO-46

PO-47

PO-48

PO-49 538 127 000 €

PO-50

PO-51

PO-52*

PO-53 514 121 000 €

PO-54

PO-55 431 101 000 €

PO-56 489 115 000 €

PO-57

PO-58 401 95 000 €

PO-59 401 95 000 €

PO-60

Déjà réservé

Vendu

Vendu

Vendu

Déjà réservé

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Vendu

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Vendu

Vendu

Déjà réservé


