

Fiche option - réservation

NOM :
 NOM :
 ADRESSE :
 TELEPHONE :
 COURRIEL :

PRENOM :
 PRENOM :

Lot	Surface (m ²) *	Prix (€TTC)	Choix 1	Choix 2	Choix 3	Choix 4
PO-01*			Sous compromis			
PO-02*			Vendu			
PO-03*			Déjà réservé			
PO-04	477	102 000 €				
PO-05			Vendu			
PO-06			Vendu			
PO-07			Déjà réservé			
PO-08			Déjà réservé			
PO-09			Vendu			
PO-10			Vendu			
PO-11*			Vendu			
PO-12			Sous compromis			
PO-13*			Vendu			
PO-14*			Vendu			
PO-15			Vendu			
PO-16			Vendu			
PO-17			Déjà réservé			
PO-18			Vendu			
PO-19			Vendu			
PO-20			Déjà réservé			
PO-21*			Vendu			
PO-22*			Vendu			
PO-23			Vendu			
PO-24			Vendu			
PO-25			Vendu			
PO-26			Déjà réservé			
PO-27			Vendu			
PO-28			Déjà réservé			
PO-29			Vendu			
PO-30			Vendu			
PO-31			Vendu			

* Lot disponible sous conditions de ressources

** Terrain avec un blockhaus

BMa SEM

9 rue Duquesne
 CS 23821
 29238 BREST Cedex 2
 Tél. 02 98 47 83 00
www.brest-bma.fr
contacts@brest-bma.fr

SAEM au capital de 950 000 €
 Siret n° 49098247700039
 APE 4110 C
 RCS Brest 490 982 477
 TVA intracommunautaire :
 N° FR 18490982477



Lot	Surface (m ²) *	Prix (€TTC)	Choix 1	Choix 2	Choix 3	Choix 4
PO-32			Vendu			
PO-33			Vendu			
PO-34			Vendu			
PO-35			Vendu			
PO-36			Déjà réservé			
PO-37			Vendu			
PO-38	610	143 000 €				
PO-39	564	133 000 €				
PO-40	558	131 000 €				
PO-41	547	128 000 €				
PO-42**			Vendu			
PO-43			Vendu			
PO-44			Vendu			
PO-45			Vendu			
PO-46			Vendu			
PO-47			Vendu			
PO-48			Déjà réservé			
PO-49	538	127 000 €				
PO-50			Vendu			
PO-51			Déjà réservé			
PO-52*			Déjà réservé			
PO-53	514	121 000 €				
PO-54			Déjà réservé			
PO-55	431	101 000 €				
PO-56	489	115 000 €				
PO-57			Déjà réservé			
PO-58	401	95 000 €				
PO-59	401	95 000 €				
PO-60			Vendu			

Fait à :

Le :

Signature :

* Lot disponible sous conditions de ressources
 ** Terrain avec un blockhaus

